
Zarządzenie Nr 135/2024 

Wójta Gminy Łubianka 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

 

w sprawie organizacji stałego dyżuru w Gminie Łubianka 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz zarządzenia Nr 350/2016 Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 

23 sierpnia 2016 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu stałych dyżurów  

w województwie kujawsko – pomorskim zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Na potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa, w tym przekazywania decyzji do 

uruchomienia realizacji zadań ujętych w Planie Reagowania Obronnego Rzeczypospolitej Polskiej oraz 

w Planie Operacyjnym Funkcjonowania Gminy Łubianka w warunkach zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, zwanym dalej „planem operacyjnym” oraz uruchamiania w 

warunkach wystąpienia zagrożenia bezpieczeństwa państwa, procedur związanych z podwyższaniem 

gotowości obronnej państwa, w tym stopni alarmowych w razie zagrożenia terrorystycznego, organizuje 

się w Gminie Łubianka Stały Dyżur.  

 

§ 2. Szczegółowe zasady i procedury funkcjonowania Stałego Dyżuru określa Instrukcja w sprawie 

organizacji Stałego Dyżuru Wójta Gminy Łubianka stanowiąca załącznik  do  niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

 

§ 4. Na miejsce pełnienia służby Stałego Dyżuru wyznacza się pomieszczenie sekretariatu Urzędu 

Gminy w  Łubiance, przeznaczając dla potrzeb dyżuru sprzęt łączności i teletransmisji będący na 

wyposażeniu urzędu gminy. 

 

§5. Uruchamiając służbę Stałego Dyżuru Urzędu Gminy w Łubiance należy przewidzieć możliwość 

wykorzystania prywatnych środków transportu pracowników z zachowaniem przepisów regulujących 

zwrot kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 

niebędących własnością pracodawcy. 

 

§6. Kierownika Stałego Dyżuru zobowiązuję się do prowadzenia szkolenia obsady Stałego Dyżuru 

i utrzymywania jego w stałej gotowości do rozwinięcia. 

 

§ 7. Traci moc zarządzenie Nr 40/2020 Wójta Gminy Łubianka z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie 

wyznaczenia obsady Stałego Dyżuru Wójta Gminy Łubianka.  

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 
 


